
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KANDIDATŲ Į STIPENDIJŲ KINO KULTŪROS AR MENO

KŪRĖJAMS VERTINIMO EKSPERTŲ KOMISIJOS NARIUS
PATVIRTINIMO

 
2020 m. gegužės 28 d. Nr. V-28

Vilnius

Vadovaudamasis Stipendijų kino kultūros ar meno kūrėjams vertinimo ekspertų komisijos

nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2018 m. gegužės

11 d. įsakymu Nr. V-54 (2020 m. gegužės 13 d. įsakymo Nr. V-23 redakcija) 11 punktu bei

atsižvelgdamas į Lietuvos kinematografininkų sąjungos, Autorinio kino aljanso, Nepriklausomų

prodiuserių asociacijos, Lietuvos animacijos asociacijos ir Animacinio kino asociacijos „ASIFA

Lietuva“ pateiktus pasiūlymus:

T v i r t i n u 2 metams Kandidatų į Stipendijų kino kultūros ar meno kūrėjams vertinimo

ekspertų komisijos narius sąrašą (pridedamas). 

Direktorius             Rolandas Kvietkauskas



KANDIDATŲ Į STIPENDIJŲ KINO KULTŪROS AR MENO KŪRĖJAMS VERTINIMO
EKSPERTŲ KOMISIJOS NARIUS SĄRAŠAS

1. Laura Almantaitė, filmų gamintoja,

2. Lolita Bytautaitė, profesionali kino meno vertintoja,

3. Jurga Dikciuvienė, filmų gamintoja,

4. Paulius Juoceris, filmų gamintojas,

5. Monika Gimbutaitė, profesionali kino meno vertintoja, 

6. Dovilė Grigaliūnaitė, profesionali kino meno vertintoja,

7. Skirma Jakaitė, kino meno kūrėja,

8. Gediminas Jankauskas, profesionalus kino meno vertintojas,

9. Auksė Kancereviciūtė–Mažutienė, profesionali kino meno vertintoja,

10. Neringa Kažukauskaitė, profesionali kino meno vertintoja,

11. Izolda Keidošiūtė, profesionali kino meno vertintoja,

12. Danielius Kokanauskis, kino meno kūrėjas,

13. Andrius Lekavicius, kino meno kūrėjas,

14. Santa Lingeviciūtė, profesionali kino meno vertintoja,

15. Agnė Marcinkeviciūtė, kino meno kūrėja,

16. Ignas Meilūnas, kino meno kūrėjas,

17. Justė Michailinaitė, filmų gamintoja,

18. Linas Mikuta, kino meno kūrėjas,

19. Gabrielė Norkūnaitė, profesionali kino meno vertintoja,

20. Ieva Norvilienė, filmų gamintoja,

21. Rūta Oginskaitė, profesionali kino meno vertintoja,

22. Miglė Pelakauskė, filmų gamintoja,

23. Kestas Petrulis, filmų gamintojas,

24. Algimantas Puipa, kino meno kūrėjas,

25. Aistė Racaitytė, profesionali kino meno vertintoja,

26. Marija Razgutė, filmų gamintoja,

27. Jūratė Samulionytė, kino meno kūrėja,

28. Gabija Siurbytė, filmų gamintoja,

29. Renata Sukaitytė, profesionali kino meno vertintoja,

30. Ieva Sukytė, profesionali kino meno vertintoja,

31. Laura Tamošiūnaitė, filmų gamintoja,



32. Reda Tomingas, kino meno kūrėja,

33. Dagnė Vildžiūnaitė, filmų gamintoja,

34. Aistė Zegulytė, kino meno kūrėja.


	LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

